（苏人社函〔2025〕1号）等相关法律法规及政策文件的规

定缴纳工伤保险，工伤保险按最高投标限价的 0.9‰在工程

量清单中以指定价计列，作为不可竞争费。承包人应按此

指定价报价，否则其投标文件按否决投标处理。实际发生

保费超出发包人在招标时指定的费率的，超出部分由承包

人自行承担，未达到招标人给定费率的，按实予以计量、

支付。承包人缴纳该部分费用后应将参保凭证交发包人备

案，并按实与发包人结算。

10.14

本项目招标人设定最高投标限价，最高投标限价为：

SZXCS-HA01标段：人民币肆佰陆拾柒万壹仟柒佰捌拾捌元

玖角贰分（¥4671788.92）；SZXCS-HA02标段：人民币捌佰

肆拾壹万捌仟陆佰叁拾陆元捌角捌分（¥8418636.88）。

投标人投标报价超出招标人设定的最高投标限价的，招标

人不予接受，其投标作否决投标处理。

10.15 根据《苏州市交通运输局关于印发苏州市公路水运建设项

目扬尘管控指导意见的通知》（苏交【2019】122号）及常

熟市文明施工和环境保护相关要求，本工程施工过程须严

格遵守国家环境保护部门规定，生产设施符合环保要求，

施工区域内须做好扬尘管控及噪声污染防治工作，接受发

包人、监理人与相关部门的监督与管理。施工环保费（含